ARTAN CAPITAL, LTD.

	 #55	Southern	Foreshore,	Belize	District	,	City	of	Belize	,	P.O.	Box	#1799	,	Belize	.

artancapital@gmail.com

												A	PURIFILT	BRASIL
												ATT:	SACHA	SCHMIELIAUSKAS
												LONDRINA
												BRASIL	.

Exmo.	Srs.

A	Artan	Capital	apresenta-se	como	sendo	um	dealer	jovem	em	Angola	dos	produtos	PURIFILT	em
regime	de	exclusividade	da	marca	.

Após	 um	 ano	 do	 início	 dos	 primeiros	 contactos	 e	 negociações	 consideramos	 que	 nasceram	 os
primeiros	pilares	de	reconhecimento	nacional	deste	projecto	em	Angola	.

Estamos	certos	que	com	a	chegada	deste	produto	a	Angola	o	tecido	empresarial	Angolano	ficou
mais	rico	e	é	um	acrescentar	valor	aos	diversos	sectores	.

Temos	vindo	a	construir	bases	sólidas	também	junto	das	entidades	reguladoras	do	país	visando
criar	protocolos	de	maior	sensibilização	ambiental	.

Estas	 acções	 levaram-nos	 recentemente	 a	 nossa	 participação	 na	 maior	 Feira	 Internacional	 de
Luanda	–	Filda	2018	.

Fomos	os	vencedores	do	Prémio	“	Leão	de	Ouro	”	na	categoria	de	Inovação	e	Tecnologia	.

Vimos	por	este	meio	anunciar	e	manifestar	junto	de	vós	o	mais	nobre	e	sincero	agradecimento	do
vosso	valioso	e	precioso	apoio	e	de	quão	importante	é	para	nós	termos	pessoas	tão	dedicadas	e
brilhantes	por	detrás	deste	Prémio	.

Foi	graças	a	todos	vós	que	arrebatamos	este	prémio,	e	por	isso	,	este	prémio	também	é	VOSSO	 ,
pertence	a	família	PURIFILT.

Esta	 mensagem	 espelha	 a	 nossa	 vontade	 de	 promover	 proactivamente	 o	 produto	 PURIFILT
empunhando		sempre	uma	nova	bandeira	de	conquista	de	mercado	.

Sem	mais	de	momento	reiteramos		nossos	protestos	de	estima	e	elevada	consideração	.

Atenciosamente

						___________________________
Raul	Hamilton
				Presidente